зконодзтельное Собрание
Иркугскрй^ласти

№ ПЗ Г,
/Дата:

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568,200-015

. Факс:(3952)241-773
E-mail: mail@govirk.ru

17.06.2025 № 02-01-7188/25

на № Исх. 2351 от 03.06.2025

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Поправки к проекту закона Иркутской области № ПЭ-1493 «О внесении
изменений в Закон Иркутской области «О наделении органов местного
самоуправления областными государственными полномочиями по
определению персонального состава и обеспечению деятельности районных
(городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и
защите их прав», внесенные депутатами Законодательного Собрания
Иркутской области, рассмотрены и поддерживаются.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

687DC5D99AEB5FA6EAEA9AA979D79C83
Владелец Кобчев Игорь Иванович
Действителен с 12.07.2024по 05.10.2025 С уважением,

И.И. Кобзев

Свечникова М.В.
(3952) 21-49-78

Законодательное Собрание!

Вх. 1

Дата lSt_. (Ж.
;-;а Q j листаЛ. ri•-! н ̂ •• j